

Ajoneuvoalan perustutkinto

AJONEUVOALA | AJONEUVOALAN PERUSTUTKINTO

Ajoneuvoala on voimakkaassa kasvussa! Ajoneuvoalan perustutkinnossa voit opiskella automaalariksi, autokorimekaanikoksi, automekaanikoksi, diagnoosimekaanikoksi, huoltomyyjäksi, hyötyajoneuvomekaanikoksi, pienkonemekaanikoksi tai varaosamyyjäksi.

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	18.02.2025 - 18.03.2025
Opintojen laajuus	180 (osp)
Opintojen kesto	Opintojen kesto noin 3 vuotta.
Opiskelutapa	Lähiopiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Opetusta ja ohjausta on arkisin, pääsääntöisesti klo 8 ja 15 välillä. Aikataulut vaihtelevat tutkinnon osittain.

Kenelle

Voit hakea koulutukseen, jos olet peruskoulun tänä vuonna tai aikaisemmin päättänyt oppivelvollinen. Ala sopii sinulle, jos olet kätevä käsistäsi ja olet omimmillasi asiakkaiden parissa. Sinulla on hyvät ongelmanratkaisutaidot ja kykenet ripeään työskentelyyn.

Koulutuksen sisältö

Kiinnostaako autojen, mopojen ja muiden koneiden tekniikka? Riveriassa ajoneuvoalan perustutkinnon opiskelijana pääset sukeltamaan syvälle erilaisten ajoneuvojen pellin alle ja oppimaan, miten ne toimivat.

Automaalarina teet ajoneuvojen korirakenteiden pohjustuksia, perus- ja korjausmaalauksia sekä pintakäsittelyä, kuten fiksausta ja vahausta.

Autokorimekaanikkona tarkastat kolarivaurion korjattavuuden ja teet kustannusarvion sekä korjaat ajoneuvon maalausvalmiiksi.

Automekaanikkona hallitset auton etupuskurista takapuskuriin ja kaiken siltä väliltä. Työssä korostuvat kädentaidot.

Diagnoosimekaanikkona teet korjaus- ja vianmäärittämiä sekä korjaat eri ajoneuvojen sähköisiä

järjestelmiä.

Huoltomyyjänä olet autokorjaamoiden asiakaspalvelun ammattilainen. Tärkeä osa työtäsi on tarjota asiakkaille ratkaisuja huolto- ja korjaustarpeisiin.

Hyötyajoneuvomekaanikkona huollat, korjaat ja ylläpidät raskasta kalustoa, kuten kuorma-, paketti- ja linja-autoja. Työssäsi varmistat ajoneuvon toimivuuden, tehokkuuden ja turvallisuuden.

Pienkonemekaanikkona huollat ja korjaat pienkoneita, kuten moottorisahoja, ruohonleikkureita, moottoripyöriä ja moottorikelkkoja. Varmistat, että laitteet toimivat ja ovat turvallisia käyttää.

Varaosamyyjänä myyt varaosia ajoneuvoihin, koneisiin ja laitteisiin. Hoidat tilausten käsittelyä, varastosaldojen hallintaa ja hinnoittelua.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 4 taitotaso B2.2 Toimiva itsenäinen kielitaito.

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Työskentely alalla vaatii myös jonkin verran fyysistä kuntoa. Huomaa, että ihoallergiat voivat rajoittaa alalla työskentelyä.

Kustannukset

Opiskelu on oppivelvolliselle maksutonta.

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Automaalarina työskentelet automaalaamossa, autoliikkeessä, fiksaamossa, värimyymälässä,

venetehtaalla tai teollisuusmaalaamossa.

Autokorimekaanikkona työsekentelet autoliikkeessä tai autokorikorjaamossa.

Automekaanikkona ja diagnoosimekaanikkona työskentelet isossa autotalossa tai merkkikorjaamossa.

Huoltomyyjänä ja varaosamyyjänä työskentelet autokorjaamossa, autoliikkeessä, rengasliikkeessä tai varaosamyymälässä.

Hyötyajoneuvomekaanikkona työskentelet autokorjaamossa, kuljetusliikkeessä, rengasliikkeessä, koneliikkeessä tai -korjaamossa sekä maatalouskoneliikkeessä tai -korjaamossa.

Pienkonemekaanikkona työskentelet pienkoneiden myynti- ja korjausliikkeessä, maahantuojan huoltokorjaamossa, vapaa-ajanviettoon erikoistuneessa yrityksessä tai kiinteistöhuoltoyrityksessä.